
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

----------- 

 
 
 
 

 
 
 

Ιωάννινα, 6 Οκτωβρίου 2016  
Αρ. Πρωτ.:  9064 

 
 
 

 

 
     

Δ/νση: 
Ταχ. Θυρίδα: 
Ταχ. Κώδ.: 
Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο: 
Fax: 
e-mail: 

Φιλικής Εταιρείας 15Α & Λ. Ακρίτα 
1167 
454 44, Ιωάννινα 
Κ. Γκαρτζονίκας  
2651028931 
2651024846                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
mail@dipe.ioa.sch.gr  

 

 
ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψήφιων αιρετών εκπροσώπων στο  Περιφερειακό Υπηρεσιακό 

Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Ιωαννίνων, 2016» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων 
 
 Έχοντας υπόψη: 
1. Την παρ. 4 του άρθρου 21 του ν. 1566/30.09.1985 (Α΄167/1985).  
2. Τα άρθρα 19, 20 και 21 του Π.Δ. 1/03.01.2003 (Α’ 1/2003).  
3. Τη με αριθ. ΣΤ5/56/13.11.2000 (Β΄ 1409/2000) Απόφαση του Υπουργού 

Παιδείας «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «με εντολή υπουργού» στους 
Προϊσταμένους των Δ/νσεων και Γραφείων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης των Νομών και Νομαρχιών».  

4. Τη με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08.10.2002 (Β’ 1340/2002) Απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας «Καθορισμός αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης, των 
Διευθυντών και Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων 
Διδασκόντων» 

5. Τη με αριθμ.  Φ.350/53/147271/Ε3/13.09.2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. .  
6. Τις με αριθ. 145/26-9-2016 υποβληθείσες από το Σύλλογο Εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Νομού Ιωαννίνων αιτήσεις πέντε (5) συνδυασμών 
και των υποψηφίων τους για το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ιωαννίνων.  

7. Τα στοιχεί της υπηρεσίας μας για τον έλεγχο των προϋποθέσεων για την εκλογή 
των αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στο ΠΥΣΠΕ. 

 
αποφασίζουμε 

Ανακηρύσσουμε υποψηφίους για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στο  
Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) 
Ιωαννίνων, στις εκλογές της 2ας Νοεμβρίου 2016 κατά συνδυασμό και αλφαβητικά 
τους παρακάτω εκπαιδευτικούς: 

mailto:mail@dipe.ioa.sch.gr


2 
 

1.«ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ - Το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το 

ΠΑΜΕ»  

1. Γεωργάρας Δημήτριος του Λεωνίδα και της Ελευθερίας, ειδικότητας ΠΕ70 

ΔΑΣΚΑΛΩΝ με οργανική θέση στο 13ο Δ.Σ. Ιωαννίνων,  

2. Γοδέβενου Ελένη του Χαρίλαου και της Παρασκευής, ειδικότητας ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

με οργανική θέση στο 1ο Δ.Σ. Μετσόβου Ιωαννίνων,  

3. Κωλέττας Νικολάος του Παύλου και της Αλεξάνδρας, ειδικότητας ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

με οργανική θέση στο Δ.Σ. Ελεούσας Ιωαννίνων,  

4. Παπαγεωργίου Παρασκευή του Βασιλείου και της Αικατερίνης, ειδικότητας 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΗΣ, που βρίσκεται στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ιωαννίνων και 

υπηρετεί στο Δ.Σ. Κατσικά Ιωαννίνων,  

5. Σταύρου Ιωάννης του Παναγιώτη του Παναγιώτη και της Ασπασίας, ειδικότητας 

ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ  με οργανική θέση στο 4ο Ειδικό Δ.Σ. Ιωαννίνων, 

6. Τόκας Αναστάσιος του Αθανασίου και της Παναγιώτας, ειδικότητας ΠΕ70 

ΔΑΣΚΑΛΩΝ,  με οργανική θέση στο 2ο Ειδικό Δ.Σ. Ιωαννίνων, 

7. Φασούλας Πολυζώης του Γεωργίου και της Γιαννούλας, ειδικότητας ΠΕ70 

ΔΑΣΚΑΛΩΝ, με οργανική θέση στο Δ.Σ. Ελεούσας Ιωαννίνων. 

 

2.«ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ Π.Ε.» 

1. Παππάς Θεόφιλος του Αθανασίου και της Μαρίας, ειδικότητας ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ, 

με οργανική θέση στο 1ο Δ.Σ. Ανατολής Ιωαννίνων, 

2. Τζελέτας Νικόλαος του Κωνσταντίνου και της Αλεξάνδρας, ειδικότητας ΠΕ70 

ΔΑΣΚΑΛΩΝ,  με οργανική θέση στο Δ.Σ. Κάτω Κρυφοβού Ιωαννίνων, 

3. Τσιούπης Κωνσταντίνος του Μιχαήλ και της Σοφίας, ειδικότητας ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ, 

με οργανική θέση στο 1ο Ειδικό Δ.Σ. Ιωαννίνων. 

 

3.«Δ.Α.Κ.Ε./Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π. Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ» 

1. Κοκκινέλη Κυριακή του Ιωάννη και της Παναγιώτας, ειδικότητας ΠΕ60 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ, με οργανική θέση στο Ειδικό Ν/Γ Σ.Α.Π. Ιωαννίνων,  

2. Κωλέττα Αλίκη του Ιωάννη και της Αθηνάς, ειδικότητας ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ, με 

οργανική θέση στο Ν/Γ Διστράτου Ιωαννίνων, 



3 
 

3. Λιόντος Βασίλειος του Κωνσταντίνου και της Μαρίας, ειδικότητας ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΗΣ,   που βρίσκεται στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ιωαννίνων και υπηρετεί στο 

1ο Δ.Σ. Μετσόβου Ιωαννίνων, 

4. Νάτσης Μιχαήλ του Παναγιώτη και της Χρυσάνθης, ειδικότητας ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ, 

με οργανική θέση στο 1ο Δ.Σ. Μαρμάρων Ιωαννίνων, 

5. Παπαδιώτης Λάμπρος του Αριστοτέλη και της Θεοδώρας, ειδικότητας ΠΕ70 

ΔΑΣΚΑΛΩΝ, με οργανική θέση στο 8ο Δ.Σ. Ιωαννίνων, 

6. Παπακωστοπούλου Παρασκευή (Βάκη) του Δημητρίου και της Μαρίας, 

ειδικότητας ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ, με οργανική θέση στο 16ο Δ.Σ. Ιωαννίνων,  

7. Τσουμελέκα Μαρία του Βασιλείου και της Ευτυχίας, ειδικότητας ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ, 

με οργανική θέση, στο 6ο Δ.Σ. Ιωαννίνων. 

 

4.«ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕ 

ΔΗ.ΣΥ./Α.Κ.Ε.» 

1. Αγιοπετρίτου Σοφία-Κυριακή  του Δημητρίου και της Παναγιώτας, ειδικότητας 

ΠΕ16.01  ΜΟΥΣΙΚΩΝ, με οργανική θέση στο 10ο Δ.Σ. Ιωαννίνων, 

2. Λώλης Δημήτριος του Αριστοτέλη και της Ελένης, ειδικότητας ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ, με 

οργανική θέση στο Δ.Σ. Παρακαλάμου Ιωαννίνων,  

3. Νάτσια Ελευθερία του Αθανασίου και της Γεωργίας, ειδικότητας ΠΕ60 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ, με οργανική θέση στο 3ο Ν/Γ Κόνιτσας Ιωαννίνων, 

4. Στεργίου Γεώργιος του Ευαγγέλου και της Βασιλικής, ειδικότητας ΠΕ70 

ΔΑΣΚΑΛΩΝ, με οργανική θέση στο 5ο Δ.Σ. Ιωαννίνων, 

5. Στουγιάννος Χρήστος του Νικολάου και της Ευαγγελίας, ειδικότητας ΠΕ70 

ΔΑΣΚΑΛΩΝ, με οργανική θέση στο 18ο Δ.Σ. Ιωαννίνων. 

 

5. «Ε.Ρ.Α. - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ  

- ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ Π.Ε.» 

1. Βενέτης Κωνσταντίνος του Βύρωνα και της Ιωάννας, ειδικότητας ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ, 

με οργανική θέση  στο 20ο Δ.Σ. Ιωαννίνων,  

2. Γαλάνης Ευάγγελος του Κωνσταντίνου και της Αναστασίας, ειδικότητας  ΠΕ70 

ΔΑΣΚΑΛΩΝ, που βρίσκεται στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ιωαννίνων και υπηρετεί στο 

19ο Δ.Σ. Ιωαννίνων, 



4 
 

3. Γεωργούλας Γεώργιος του Πέτρου και της Βασιλικής, ειδικότητας ΠΕ70 

ΔΑΣΚΑΛΩΝ, με οργανική θέση στο Ειδικό Δ.Σ. Σ.Α.Π. Ιωαννίνων,  

4. Ευθυμίου Λεωνίδας του Ιωάννη και της Σεβαστής, ειδικότητας ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ, 

με οργανική θέση  στο 2ο Δ.Σ. Ανατολής Ιωαννίνων, 

5. Ζήνδρος Βασίλειος του Δημητρίου και της Σταματίνας, ειδικότητας ΠΕ70 

ΔΑΣΚΑΛΩΝ,  με οργανική θέση στο Δ.Σ. Ελεούσας Ιωαννίνων,  

6. Κωστανάσιος Λάζαρος του Γεωργίου και της Αριστούλας, ειδικότητας ΠΕ70 

ΔΑΣΚΑΛΩΝ,  με οργανική θέση στο 3ο Δ.Σ. Ανατολής Ιωαννίνων, 

7. Μπαλαμάτσια Μαρίνα του Ηλία και της Ευτυχίας, ειδικότητας ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ με 

οργανική θέση στο 19ο Δ.Σ. Ιωαννίνων,  

8. Ντάφης Βασίλειος του Δημητρίου και της Γιαννούλας, ειδικότητας ΠΕ70 

ΔΑΣΚΑΛΩΝ,  με οργανική θέση στο Δ.Σ. Ελεούσας Ιωαννίνων,  

9. Παπαστεργίου Ελένη του Στέργιου και της Φρειδερίκης, ειδικότητας ΠΕ11 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ,  με οργανική θέση στο 6ο Δ.Σ. Ιωαννίνων, 

10. Πεπέ Βασιλική του Μιλτιάδη και της Λαμπρινής, ειδικότητας ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ, με 

οργανική θέση στο 25ο Δ.Σ. Ιωαννίνων,  

11. Ράπτης Παύλος του Βασιλείου και της Κλεονίκης, ειδικότητας ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ, με 

οργανική θέση στο 16ο Δ.Σ. Ιωαννίνων,  

12. Ρέγκα Αθανασία του Θεοχάρη και της Αικατερίνης, ειδικότητας ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ, 

με οργανική θέση στο Δ.Σ. Μεταμόρφωσης Ιωαννίνων,  

13. Τζαχρήστας Δημήτριος του Χρήστου και της Ελένης, ειδικότητας ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ, 

με οργανική θέση στο 11ο Δ.Σ. Ιωαννίνων, 

14. Χαρίσης  Όμηρος του Μιχαήλ και της Αθηνάς, ειδικότητας ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ, με 

οργανική θέση στο 19ο Δ.Σ. Ιωαννίνων, 

15. Χριστοδούλου – Πολυκήπη Μαγδαληνή του Στεφάνου και της Γιαννούλας, 

ειδικότητας ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ, με οργανική θέση στο 21ο Δ.Σ. Ιωαννίνων, 

 
 
 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  
 
 
 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ Ι. ΤΖΙΜΑΣ 
 


